中 継 及 び 収 録 申 請 書

　　　年　　　月　　　日

株式会社　大阪城ホール 様
主催者
団　体　名　　　　　　　　　　　　　　印

会場責任者

制作者

団　体　名

会場責任者
下記の通り、中継・収録作業をいたします。

記

	催　物　名

	具体的な用途
	□記録用　□販売用　□放送用　□その他

	仕 込 日 時
	　　　　　年　　　月　　　日　　　時　～　　　　　　年　　　月　　　日　　　時

	撤 去 日 時
	　　　　　年　　　月　　　日　　　時　～　　　　　　年　　　月　　　日　　　時

	中継関係車輌
	台
	中継電源容量

（20kw×4＝80kw）
	ｋｗ

	映 像 技 術
	音 声 技 術

	会 社 名

	責任者名

	連 絡 先

（１）本申請書は、下記の必要書類を添付し、公演の1週間前までに必ず提出すること。

（２）ホール音響担当者と、必ず打合せを行いその指示に従うこと。

（３）西口を開放する時は、作業開始より警備員を配置すること。

また、数日間に渡り中継関係車両等を留め置く場合も警備員を必ず常駐・配置させること。

（４）申請書ならびに必要書類の提出が無い場合は、作業を中断していただきますので、ご注意ください。

	◎届出部数　　　２部（正・写）

◎添付書類

1. タイムスケジュール

2. カメラ・クレーン位置、マイク位置およびケーブルルート等が記載された配置図

3. 中継車および電源車の駐車位置